CINEMA ONE CABLE TV GUIDE
NORTH AMERICA (Pacific ST)

PACIFIC

SUNDAY

FEBRUARY 15

MONDAY

FEBRUARY 16

TUESDAY
FEBRUARY 17

WEDNESDAY
FEBRUARY 18

THURSDAY
FEBRUARY 19

FRIDAY
FEBRUARY 20

CINEMAONE

SATURDAY
FEBRUARY 21

12:00 AM

1:00 AM

2:00 AM
3:00 AM

4:00 AM
5:00 AM

6:00 AM
/:00 AM

8:00 AM
9:00 AM

10:00 AM
11:00 AM

12:00 PM

1:00 PM
2:00 PM

3:00 PM
4:00 PM

5:00 PM
6:00 PM

7:00 PM

8:00 PM
9:00 PM

10:00 PM
11:00 PM

INDIESCENE
THROWBACK TODAY
11:00 PM 'STUPID CUPID "TWIST 'KOKAK 'MGA KUWENTO NG PAG-IBIG  SHOOT THAT BALL GAGAMBOY
THE B SIDE
12:00 AM 12:00 AM 12:00 AM 12:00 AM 12:00 AM 12:00 AM 12:00 AM
' ) 'BES AND THE BESHIES MANA SABLAY KA NA, ANG TANGING PAMILYA LAPU-LAPU N
ANG TANGE KONG PAG-IBIG SABLAYKANA, | STA. NINA
2:00 AM 2:00 AM 2:00 AM 2:00 AM 2:00 AM 2:00 AM 2:00 AM
'BLUE MOON 'MY PERFECT YOU BAHAY KUBO BAKIT PAPA? IPAGLABAN MO ANAK NI JANICE DAMASO
AKO BOY TOPAK
4:00 AM 4:00 AM 4:00 AM 4:00 AM 4:00 AM 4:00 AM 4:00 AM
'"ANGHEL SA LUPA 'BANTAY-BAHAY SILLY RED SHOES 'SUNSHINE FAMILY 'AGENT X44 'BEAUTY IN A BOTTLE HARI NG SABLAY
6:00 AM 6:00 AM 6:00 AM 6:00 AM 6:00 AM 6:00 AM 6:00 AM
JUST THE 3 OF US NORTHERN LIGHTS: OO NA... PARA SA HOPELESS ROMANTIC 'PARE KO THREE WORDS TO FOREVER  GUWAPINGS
A JOURNEY TO LOVE MAHAL NA KUNG MAHAL THE FIRST ADVENTURE
8:00 AM 8:00 AM 8:00 AM 8:00 AM 8:00 AM 8:00 AM 8:00 AM
CINECENTRAL ANG SAYA SAYA DRAMA HOUR C1 MASTERS KILIG ASTIG RESTORED CINEMA
HE'S INTO HER MY ILLEGAL WIFE #WALANGFOREVER MAALAALA MO KAYA EVERYDAY | LOVE YOU SIGE, SUBUKAN MO INAGAW MO ANG LAHAT SA AKIN
THE MOVIECUT PART 1 THE MOVIE
10:00 AM 10:00 AM 10:00 AM 10:00 AM 10:00 AM 10:00 AM 10:00 AM
THE B SIDE
INDIESCENE
12:00 PM GAWA NA ANG BALA DEADLY BROTHERS GERON OLIVAR EL BRUJO GOBERNADOR THAT THING CALLED TADHANA
PARA SA AKIN
DISTOLERO 12:00 PM 12:00 PM 12:00 PM 12:00 PM 12:00 PM 12:00 PM
THE B SIDE
1:00 PM EXTRA SERVICE MANO PO III (MY LOVE) 'PANGARAP NG PUSO 'RAKENROL 'SABEL 2:00 PM
2:00 PM 2:00 PM 2:00 PM 2:00 PM 2:00 PM
LAST NIGHT 00 'MY PARANORMAL ROMANCE
3:00 PM SPIRIT WARRIORS THE HEIRESS TXT 'AMOROSA: THE REVENGE 'WHITE LADY 5:00 PM
4:00 PM 4:00 PM 4:00 PM 4:00 PM 4:00 PM TSR AT
'ANG BABAENG PUTIK
5:.00 PM 'SHAKE RATTLE & ROLL 9 THE ANNULMENT 'WHITE HOUSE 'MALAYA 'THE SIGNIFICANT OTHER 5:00 PM
THE B SIDE
CINECENTRAL ANG SAYA SAYA DRAMA HOUR C1 MASTERS KILIG ASTIG 7.00 PM
HE'S INTO HER MY ILLEGAL WIFE #WALANGFOREVER MAALAALA MO KAYA EVERYDAY | LOVE YOU SIGE, SUBUKAN MO -
MOVIECUT PART 1 THE MOVIE
8:00 PM 8:00 PM 8:00 PM 8:00 PM 8:00 PM 8:00 PM RESTORED CINEMA
INAGAW MO ANG LAHAT SA AKIN
9:00 PM
'MILYONARYONG MINI IBIGAY MO SA AKIN WATCH LIST 'ISANG LINGGONG PAG-IBIG ~ 'TASYA FANTASYA 'DYESEBEL
ANG BUKAS
INDIESCENE
THAT THING CALLED TADHANA
10:00 PM 10:00 PM 10:00 PM 10:00 PM 10:00 PM 10:00 PM 11:00 PM
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